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ALLERGÈNES  

% allergènes dans le produit 

Numéro 
d'ordre Dénomination commune du glossaire des ingrédients N° CAS N° CE % en p/p dans 

le concentré 

% en p/p pour 
une application 
à 10% (Sans 
rinçage) 

Remarques 

45 Benzyl Alcohol 100-51-6 202-859-9 0,000145 -  

70 Citral 5392-40-5 226-394-6 0,15 -  

86 Citronellol 106-22-9 
26489-01-0 

203-375-0 
247-737-6 

2 -  

78 Geraniol 106-24-1 203-377-1 3,1 -  

88 Limonene 5989-27-5 227-813-5 0,85 -  

84 Linalool 78-70-6 201-134-4 0,8 -  


